
学院E2食堂空间拓展施工建设项目的结果公告

一、项目编号：P52000020250005Q0

二、项目名称：学院E2食堂空间拓展施工建设项目

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称 中标供应商名称 中标供应商地址

中标供应商统

一社会信用代

码

中标价格

1
学院E2食堂空间拓

展施工建设项目

贵州中建盛景建

设工程有限公司

贵州省贵阳市清镇市云岭

中路百花新城10幢1层9号

91520181MA6DP

0LU5M

修正投标报

价:

1456000（元

)

四、主要标的信息

工程类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称 施工范围 施工工期

项目

经理

执业证

书信息

1
学院E2食堂空间拓

展施工建设项目

学院E2食堂空间拓

展施工建设项目

学院E2食堂空间拓

展施工建设项目

合同签订后90个日历日

内完工并通过验收。

杨再

祥

252121

185

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

陈挺、秦䶮（组长）、徐懿（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：本项目招标代理服务费以采购预算为计价标准参照黔价房〔2011〕69号
文件的标准，项目中标金额100万元以内不下浮，项目中标金额100万元以上（含100万元）部分下浮
20% ，向成交（中标）供应商收取代理服务费。中标（成交）人在一次性支付招标代理服务费后领
取《成交通知书》。

2.代理服务收费金额（元）：13570

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-24

定标日期：2025-07-04

评审日期：2025-07-04

评审地点：谈判室11

评审委员会名单：陈挺、秦䶮（组长）、徐懿（采购人代表）

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见竞争性磋商文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：第一成交候选人：贵州中建盛

景建设工程有限公司，综合得分 90.10分。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系



1.采购人信息

名 称: 贵州建设职业技术学院

地 址: 贵阳市清镇职教城东区百花路

传真:

项目联系人: 陈老师

项目联系方式: 0851-82548172

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州恒诚瑞欣招标代理有限公司

地 址: 贵阳市观山湖区融创九樾府A区9栋2单元4楼2号

传真:

项目联系人: 何志敏、李焕程、何成娜

项目联系方式: 15086004974

3.项目联系人

项目联系人: 何志敏、李焕程、何成娜

联系电话: 15086004974


